Hoc AMENDONCA

SERVICOS — ME
CNPJ: 17.539.314/0001-60

COTAGAO DE PRECOS

Consumidor: Camara Municipal de Garrafdo do Norte/PA.

Empresa: H DE A MENDONGA SERVICOS - EIRELLI
CNPJ:17.539.314/0001-60

Tel: Celular:(91) 98088.1233

E-mail: helmes.com@gmail.com

Enderego: Rua Santos Dumont, 10 Bairro: Bela Vista- Garrafdo do Norte- Pa

LOCACAO DE VEICULO

ITEM | DESCRICAO UND QUANT. | LOC/MIN | LOC/MAX

VEICULOS | MENSAL | ANUAL | Y-UNIT | V.TOTAL

Locag&o Mensal veiculo tipo
Passeio Hatch ou Sedan,
motor no minimo 1.0, 8v c/ar
condicionado, direcao
hidraulica, cftrava elétrica,
01 Capacidade para 05

passageiros, 04 (quatro)
portas, combustivel
(gasolina), no maximo 5
cinco anos de uso, todos 0s
itens obrigatérios por lei,
sem condutor.

Mensal 01 01 12 4.500,00 | 54.000,00

Locacdo Didria veiculo tipo
Passeio Hatch ou Sedan,
motor no minimo 1.0, 8v c/ar
condicionado, direcdo
hidraulica, cf/trava elétrica,
02 Capacidade para 05

passageiros, 04 (quatro)
portas, combustivel
(gasolina), no maximo 5
cinco anos de uso, todos os
itens obrigatdrios por lei,
sem condutor.

DIARIA 01 05 100 280,00 | 28.000,00

Data: 05 de janeiro de 2023.

Validade da proposta: 60 Dias

Nome do representante: Helmes de Assis Mendonca
CPF: 70874441234
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NDONCA SERVICOS - EIRELLI
CNPJ:17.539.314/0001-60



‘N GARRAFAO DO NORTE - PARA

A CAMARA MUNICIPAL DE GARRAF AO DO NORTE/PA

Comiss3o Permanente de Licitagio

Assunto: ORCAMENTO PARA LOCAGAO DE VEICULOS.

M. MOREIRA DOS SANTOS EIRELI - ME
CNPJ: 24.811.625/0001-00

LOCAGAO DE VEICULO

B

ITEM

DESCRIGAO

UND

QUANT.
VEICULOS

LOCIMIN
MENSAL

LOCIMAX
ANUAL

V. UNIT

V.TOTAL

01

Locacao Mensal veiculo tipo Passeio
Hatch ou Sedan, motor no minimo 1.0,
8v c/ar condicionado, diregao
hidraulica, cftrava elétrica, Capacidade
para 05 passageiros, 04 (quatro)
portas, combustivel (gasolina), no
maximo 5 cinco anos de uso, todos 0s
itens obrigatorios por lei, sem condutor.

Mensal

01

01

12

4.300,00

51.600,00

02

Locagdo Diéria veiculo tipo Passeio
Hatch ou Sedan, motor no minimo 1.0,
8v clar condicionado,  diregdo
hidraulica, c/trava elétrica, Capacidade
para 05 passageiros, 04 (quatro)
portas, combustivel (gasolina), no
méaximo 5 cinco anos de uso, fodos 0s
itens obrigatorios por lei, sem condutor.

DIARIA

01

05

100

270,00

27.000,00

Validade do Orcamento: 60 (sessenta) dias

Valor Total do Orgamento: R$ 78.600,00 (Setenta e oito mil e seiscentos reais)

Garrafdo do Norte/P A, 05 de janeiro de 2023.
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Marivaldo Moreira dos Santos
Proprietario

Avenida Sete de Setembro, S/n, Pedrinhas, Garrafio do Norte-PA - CEP 68.665-000




EMPRESA: Ourém- Servigos- Comércio ¢ Transportes LtdaN° CNPJ: 15.913.450/000142

ENDERECO: Rua S3o Francisco S/N Bairro Terminal Cep: 68.640-000 — Ourém — Pa

REP. LEGAL: Luis Gonsaga de Jesus Jinior CPF N°: 681.285.412-34, RG N°. 4086039 - PC/PA
ENDERECO: Av: 07 de Setembro n°. 173- Bairro Centro — Cep:68.640-000 -Ourem - P4

TELEFONE COMERCIAL: (91) 98550-5778, EMAIL: Juis,junior82hotmail.com, BANCO: Bradesco],
AGENCIA: 6888-6, CONTA CORRENTE: 000436-7

REQUERENTE: Cémara Municipal de GarrafZo do Norte/PA.

COTACAO DE PRECOS

ITEM

ESPECIFICACOES DOS
VEICULOS

UND

QUANT.
VEICULOS

LOC/MIN
MENSAL

LOC/MAX
ANUAL

V. UNIT

V.TOTAL

Locac¢do Mensal veiculo tipo
Passeio Hatch ou Sedan, motor
no minimo 1.0, 8v cfar
condicionado, diregéo
hidraulica, c/trava elétrica,
Capacidade para 05 passageiros,
04 (quatro) portas, combustivel
(gasolina), no méaximo 5 cinco
anos de uso, todos os itens
obrigatérios por lei, sem
condutor.

Mensal

01

01

12

4.400,00

52.800,00

Locagio Didria veiculo tipo
Passeio Hatch ou Sedan, motor
no minimo 1.0, 8v cfar
condicionado, direcéo
hidraulica, cftrava elétrica,
Capacidade para 05 passageiros,
04 (quatro) portas, combustivel
(gasolina), no méximo 5 cinco
anos de uso, todos os itens
obrigatorios por lei, sem
condutor.

Diaria

01

05

100

260,00

26.000,00

VALOR TOTAL RS 78.800,00

PRAZO DE VALIDADE: 60 DIAS

DECLARAMOS:

Ourém

JOSE LAURISVAN iAo

ROCHA

Declara que esta empresa apta e possui estrutura e condicdes legais e operacionais necessarias para
o cumprimento ¢ fornecimento do objeto da presente licitag#o.

— Par, 05 de janeiro de 2023.

o de forma digital por JOSE
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